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""trolllmlltllD del dali Uattsmentl çhfJ vtlllgOno IIffflttUlltllJul dilli pM8OIIBII. g panoruI!I (Olt . '3, Di seguito si illustra sinteticamente come verranno utilizzati i dati contenuti nella presente dichiarazione e quali sono i diritti riconosciuti al 
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Il Ministero dell'Economia e delle Finanze e l'Agenzia delle Entrate, desiderano inforrnarla, anche per conto degli altri soggetti a ciO tenuti. 
che nella dichiarazione sono presenti diversi dati personali che verranno trattati dal Ministero dell'Economia e delle Finanze, dall' Agenzia delle 
Entrate e dai soggetti intermediari Individuati dalla legge (centri di assistenza fiscale, sostituti d' imposta, agenzie postali, associazioni di 
categoria e professionisti) per le finalità di liquidazione, accertamento e riscossione delle imposte e che, a tal fine, alcuni dati possono essere 
pubblicati ai sensi del combinato disposto degli artt. 69 del D.P.R. n. 600 del 29 settembre 1973, cosi come modificato dalla legge n.133 del 
6 agosto 2008, e 66·bis del DPR n. 633 del 26 ottobre 1972. 
I dati in possesso del Ministero dell'Economia e delle Finanze e dell'Agenzia delle Entrate possono essere comunicati ad altri soggetti pubblici 
(quali, ad esempio, i Comuni, n.N.p.S.), in presenza di una norma di legge o di regolamento, ovvero, quando tale comunicazione sia 
comunque necessaria per lo svolgimento di funzioni istituzionali, previa comunicazione al Garante della Privacy. 
Gli stessi dati possono, aluesl, essere comunicati a privati o enti pubblici economici qualora cio sia previsto da una norma di legge o di regolamento. 

la maggior parte dei dati richiesti nella dichiarazione (quali, ad esempio, quelli anagrafici, quelli reddituali e quelli necessari per la 
determinazione dell'imponibile e dell'imposta) devono essere indicati obbligatoriamente per non incorrere in sanzioni di carattere 
amministrativo e, in alcuni casi, di carattere penale. 
l'indicazione del numero di telefono o cellulare, del fax e dell'indirizzo di posta elettronica è invece facoltativa, e consente di ricevere 
gratuitamente dall' Agenzia delle Entrate informazioni e aggiornamenti su scadenze, navita, adempimenti e servizi offerti. 
Altri dati (ad esempio quelli relativi agli oneri deducibili o per i quali spetta la detrazione d' imposta) possono, invece, essere indicati facoltativamente 
dal contribuente qualora intenda avvalersi dei benefici previsti. 

l'effettuazione della scelta per la destinazione dell'otto per mille dell'lrpef è facoltativa e viene richiesta ai sensi dell'art. 47 della legge 20 
maggio 1985 n. 222 e delle successive leggi di ratifica delle intese stipulate con le confessioni religiose. 
l 'effettuazione della scclta per la destinazione del cinque per mille dell'lrpef è facoltativa e viene richiesta ai sensi dell'art.2. comma 250 della 
legge 23 dicembre 2009, n. 191 . Tali scelte comportano, secondo il D.lgs. n. 196 del 2003, il conferimento di dati di natura "sensibile". 

l
o l'inserimento, tra gli oneri deducibili o per i quali spetta la deuazione dell'imposta, di spese sanitarie, ha anch'esso carattere facoltativo e 

comporta ugualmente il conferimento di dati sensibili. 

----------
"Modalità la dichiarazione puO essere consegnata a un intermediario previsto dalla legge (Caf, associazioni di categoria, professionisti) il quale invia i 
i; del trattamento dati al Ministero dell'Economia e delle Finanze e all'Agenzia delle Entrate. 
l:! I dati verranno trattati con modalita prevalentemente informatizzate e con logiche pienamente rispondenti alle fina~ta da perseguire anche 
~ mediante verirlChe dei dati presenti nelle dichiarazioni: 
.. -con altri dati in possesso del Ministero dell'Economia e delle Finanze e dell' Agenzia delle Entrate, anche forniti, per obbligo di legge, da altri 
I soggetti (ad esempio, dai sostituti d ' imposta); i _______________ -_co_n __ d_at_i_in __ P_o_sse __ s_s_o_d_i_8_lt_ri_o_rg_8_n_i_Sm __ i_(q_U_a_Ii_,_a_d_e_s_em __ p_io_,_is_t_it_u_ti_p_re_v_i_d_en_z_ia_l_i,_a_s_s_ic_u_ra_t_iv_i,_c_a_m_e_r_e_d_i_c_o_m_m_e_r_c_io_,_P_.R __ .A_._). __________________ __ 

'Titolari 
Idei trattamento 

Il Ministero dell'Economia e delle Finanze, l'Agenzia delle Entrate e gli intermediari, secondo quanto previsto dal D.lgs. n. 196 del 2003. 
assumono la qualifica di "titolare del trattamento dei dati personali" quando tali dati entrano nella loro disponibilita e sotto il loro diretto controllo. 
In particolare sono titolari: 

11 

g -II Ministero dell'Economia e delle Finanze e l'Agenzia delle Entrate, presso i quali è conservato ed esibito a richiesta l'elenco dei responsabili; 
-gli intermediari, i quali. ove si avvalgano della facolta di nominare dei responsabili, devono renderne noti i dati identificativi agli interessati. 

~-Ros--p-o-n-88--b-III------I-·t-it-o-Ia-ri-d-e-l-tr-a-tt-a-m-e-n-t-o-"-p-o-ss-o-n-o--avv--a-Ie-r-s-id-i-s-o-g-g-e-tt-i-n-o-m-in-a-t-i-.. r-e-sp-o-n-sa--b-lIi-.. -.---------------------------------------------------

del trattamento In particolare, l'Agenzia delle Entrate si avvale della SO.Ge.!. S.p.a., quale responsabile esterno del trattamento dei dati. in quanto partner 
tecnologico cui è affidata la gestione del sistema informativo dell'Anagrafe Tributaria. 

Cintll delrlntareNato Presso il titolare o i responsabili del trattamento l'interessato, in base all'art. 7 del D.lgs. n. 19612003, puO accedere ai propri dati personali 
per verificarne l'utilizzo o, eventualmente, per correggerli, aggiornarli nei limiti previsti dalla legge, ovvero per cancellarli od opporsi al loro 
trattamento, se trattati in violazione di legge. Tali diritti possono essere esercitati mediante richiesta rivolta a: 
-Ministero dell'Economia e delle Finanze, Via XX Settembre 97 • 00187 Roma; 
-Agenzia delle Entrate. Via Cristoforo Colombo, 426 cld· 00145 Roma . 

Il Ministero dell 'Economia e delle Finanze e l'Agenzia delle Entrate, in quanto soggetti pubblici, non devono acquisire il consenso degli 
interessati per poter trattare i loro dati personali. 
Gli intermediari non devono acquisire il consenso per il trattamento dei dati personali comuni in quanto il loro conferimento è obbligatorio per 
legge, mentre sono tenuti ad acquisire il consenso degli i nteressati per trattare i dati sensibili relativi alla scelta dell' otto per mille e del cinque 
per mille dell'lIpef elo a particolari oneri deducibili o per i quali spetti la detrazione dell'imposta c per poteri i inoltre comunicare al Ministero 
dell'Economia e delle Finanze e all'Agenzia delle Entrate. 
Tale consenso viene manifestato mediante la sottoscrizione della dichiarazione nonche! la firma con la quale si effettua la scelta dell'otto per 
mille dell'lRPEF e del cinque per mille dcll'IRPEF. 

La pnlSllnto Infonnativa viene data In generale por tutti I litolari del trattamento 8Opr8 Indicati. 
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Codice fiscale (o)\GRNSLV84B44L219NI 

TIPO DJChsafar~ 

DI DlCKlARAZJONE 
Redditi Iv. 

Modulo 
JtW 

Quadro 
vo 

Quadro 
AC 

Studjefi ....... P • .-nolli tncticatorl 
Correttiva 
llUilL'f'1'nini 

Dichia.raziono Dic:ftiMaziono I4rt~C:~8~'Cf.1 [vcnll 
intogrlltiva Il flWOfo iMogtatnrll DPR 322199) l'CCl!zlQN.li 

DATI ca 
CONTRIBUENTE 

x 
Conwno (o Stato o\IOfO) di na'SCiUl 

TORINO 
CelC>clnwoo ccniu94IOI1 .-. SoOpIIoJloIlI divcf.lialola C!oa4Utola 

RESIDENZA 
ANAGRAFICA 

X 2 

Ac:cotlilztono 
Cfcdita gl&Ctflte 

Da compila,o SOlo so 
VOltAta ~I 1/112011 Tiporogta (via. pialU, Gec.) 

alla dala di prownluiono 
dC!'l~ dictlillraziono 

Frazione 

TIlB'ONO --r.I01'ono 
EINDIAIZZO DI FOSTI. ... r ..... 
B.ElTRCIOCA 

t:omuno 

"'''''''0 

COMIQUa RSCALE 
AL 01/01/2011 

SALUZZO 
COMIQUO RSCALE 
AL 3111212011 

COMIQUO RSCALE 
AL 01/01/2012 

sca.TA~LA 
DESTINAZIONE 
DaL'OTTa~ 
MIllE DELI.'IRFEF 
per scogl~o. fiRMARE in 
UNO SOLO dei riquadli 

~ 

t:omuno 

Stato 

3 4 

liquicfarlOl"C 
volontaria 

IndirizlO 

Unione delle ChIese MetocUste e VaIdeSI 

5 6 

Stilo 

~ 

ChlD18 cattolica 

ChIesa Evangelica Luterane In Italla 

x 
Seno 

(borT..,o a. relativa cawba. Provincia (sigl4' Data di NKAa 
giorno mcw anno 

TO 04 1ill1984 M F X 
lulOUltoia ....... Portrta NA l-l 

7 8 
Riscrv.lo 01 Eiquid.!UOlO OVYCt'O at QJroJtoro tallimcmurc 

PeriOdo d'imposta 

glOtno glOfno m,,,,, 
441 Il 

... . p. 

NumCfO civICO 

Data dCIII vati.aziono Domiçiliio 
't\cato 
div'C!rso dalU 
rnidrnza 

!JNImo """" anno 

I 
inClI'lUO a. po;ta JIl'uronlcil 

laIIan. a.Iooe __ _ Ilot. del 7' giorno 

UnIone ComwtltA Blraiche Itlll!&ne 

OicrNrlllOfteo 
P'ncww~ta per 
IIprbM vo.'ta 2 

Prow.ca8 ($91". CodiCO comuno 

CN H727 
"""""'iO l''''''' COdic~comUI'IQ 

Provincia (sigla) C«)dICOc:on':uno 

Aaaembl" di DIo In Italia 

.. CJII\CIhY.ll" ... IIoCJII'",... ' Uo- .... !f Cll'(OIoI ........ '. 

,"_.o.nrwr rwu ... (]lO'Io (I 11lIII"01''''''.''''''''''' ''' " ..... n.c. IUIO"OII.hOJoII .... u i('H111'--UI 

u.Ql..O"., a.()Io .. ll~IoVt"_Jt .... II"\V_"hM ... 

., ..... ""fIf~U"' ... I. ':.,nrI,)lolJ'''' .. , 

tn .iunla a ~ta spiog&to nea' in1Otmativa sul triltt3mCnlo dci dali. '" ptoc.is.a ChO I dati pel'SonaCi dd ccnUibucnlo vcnoll'VlO uUizUlIi scto daU·Agonli. detto EntrAlo pct' attuato la 'SCctt • . 

scaTA~LA 
DESTINAZIONE 
DaQNQUE~ 
MILLE DaL'IRFEF 
p!'f !iC«Jk:fo. FlRMAAE èn 
U~O SOlO CIoI '1quod1i. 
Per alcuno delle fAl lita 
I) poniblo indlQro 
BncI'Io il codeo 'iK41o 
di un wggotto bonofrciMio 

RESIDENTE 
AU'ESTERO 
DACCMPtU\1I[ 
SE 1I[5UI(1I1l 
All'ESTERO NEllOI! 

_ •• d ... "011'''&10 • doll.lltr. "'lI_ani n ... ~crdIv. di utiIU ....... . 
cIoIIe _ani di ,..molll ............ dali. _alani, , ... _ ...... oom.t. 
""0_ ..... OdI .. di GUI"''''. IO, c. I,Idt •• ~ doIO.L;>. n. 480 del 1117 

.", .... 
Cadeo fi'K-ilSo dci 
bQnuriei4l"io CCNCntuaae) 

f:AtA ... 

Codice frsca'O ckll 
IIOnefl<Jlno 1-..... ' 

"'1021_0 __ oonIIorIo 

_l1li"0 dolio attlYIta .... ali &volIo 
dII ccmvno di rOlld .... del ..... ribu ... to 

fiRMA 

Codico fi'5C.1kJ C:ol 
bcnuficiario (oventuate) 

" ..... 

RolO2lllllCllllo _ ...... _co o ___ a 

_"",o do _a Il Mola, __ • 
• YIi __ dd hrtI cultunllo_gIotlcI 

_0811. d. _ ..... anll9OfIlvo dIIcIllI1I_. 
_oodlllo Il IIn1l9OfIIYt dii CONI • nonn. dllocra .. ""o .... g .... 

Wl. rIl ..... I. attlvlla dllnt .............. 

....... 
Codice fl\alle dci U l 
bcncfCC:liItjo (oycntuale) ... L.I . '-..1 -'---L-

&I aggiunta a CfUiU'ID spiogato nol'tnrOlmoJtiva sul tr.:1ltamcnto dci dati. ,.. ptocJsil CM i dati pcnonaU dci conttlbuonto VUl'uno "USi"ati 50:0 dall'Agonzia del:o Entlate p0f atttwo ca scctta. 

ico fisc:aI(t Q1"WfO :&lo 0s.(0'0 di Il IO-SUfo nlCf'o NAZIONAUT. 

Stato fodc:tam. provincia. contCII L0C6tit.\di,~ 

Estera 
hlirllzo 

2 Italiana 
(.) Da compitsro PQ'f j ~Ii modelli prodi-spost; su 1ogii~. OVVOfO 1U moduli mceeanogrllflCi a stfrK~ continua , 

2 



Codice fiscale (O)!GRNSLV84B44L219N I Mod, N , ~ 
RISERVATO A Q{l 
FRESeNTALA 
DICHIARAZIONE 
FERAlTRI 

lR[Ol. CURAlORE 
r AllIMENT ARE 
o OUl'lREOITA. ecc . 
(vodOfO htru'lOni) 

CANONERAI 
IMPI5E 

ARMA DELLA 
DICHIARAZIONE 
lI{anua...nl ......... dI_ 

C~CI.~I-v-tl 

~I,....._"~U. _ft_ 

IMPEGNOAUA 
PRESENTAZIONE 
TB.EMATICA 

Cognamo 

Oata di nascita Comuno (o StOla MlOI'O) di l\lI'SCit.l 

g.rorno mew anno 

I I 
RESIO[NlA ANAGRAfICA C<ifiUìO lo Suto ..... oi 
IO SE OIVERSOI 
DOMICIlIO fiSCAli 

RapprC$el'lUnlO fr",tOnO. V" o numct'o cNwco Ilndinuo ntcfo 
rftidcnto a~'O'5Icro 

Homo 

Tipoiogi. apparecchio (Rlsorvala al contribuenti che esercllano .1I1v11~ d'impreSll) 

familiari 
a carico RA AB RC RP AN 

x x x 
EC RU rc N. modutilVA 

Codeo 
SiluaZloni particolarI 

Codice roscale delrlntermecl""oo 

RV CR RX 

x 
CS RII Rl RM 

x 

C()lII ''''RUIt ~(VRNl A'-t)Cf 
.. COItYtrSO ..... TRAftM&UI'O 
CII DATI "'1III'W).l11.., .. fuAL",II" 
IWCAT, "UA [)4:1-t.AAAlO, 

GRCCMN48S02F839w 

SO;'" 
(baI'f4l'Q ... rulallVa casona) 

M F 
",o"""'iol"!Jla) 

RR RT RE Rr RG RD RS RO CE CM 

Invio awiso telOrMllCO aU'tntetrnediario 

RRMA del CONTRIBUENTE,. cl oId "'-'011_"". 1M" dI11 

GARNERO SILVIA 

H. iscrlloono 3U·.lbodot C.Ar . _.II'Int_ Impegno a presentare in WllelorNlicD la diclùarazione 2 RICezione aWl50 Ielematico 

VISTO DI 
CONFORMITÀ 
RhMllVato 01 C,A,F. 
o 01 pnlfaulonllla 

CERTIFICAZIONE 
TRIBUTARIA 
RlllelVaio 
01 pratUllordll. 

FAMIUARI A CARICO 
DAAAAAt LA CAYl1lt 
c _ cn"'lu('" 
f' _ P5hMO 'tf ... 10 , .'IC'.ltO 
li _ ALTRO 'AM'lIARI 
n - "'.lIU DI\AOllI 

QUADRORA 
REDDIII DEI TERRENI 

IW~'I.I""_ 'nI_ 
.,._ ......... o...csrola 

caIO dell'Impegno gono mm.o 

0110212012 
FIRMA DELL'INTERMEDIARIO 

GRECO CARMINE 

Codice roscale del respoMabile dol C,A.r . Codico roseal. cIol C.A.F. 

Codice roseala del prof""sloni.t. RRMA ca RESPONSABILE Da CA,F, O ca PROFESSlONIST A 
Si rilascia il viSlO di confOfmìlll 
ai sensi dell'art, 35 del O.Lg •. n . 24"'997 

Codice roscalo del profeuioniolll 

Codice roseale o partrta rvA del >eg!JeIlO CIVCfSO dal certiroulOre che hl pred"flO'lo 
la dichiarazione e Icruno le serill ... o contabili 

Si allesla la certific.1lione Bi sensi doll·arl . 36 dci D.L~, n. 24111997 

Rctaliono CI. pat'ctIlO&a 

, C CONIUGE 

Fl PRiMO 'D rlGLIO 

F lA D 

F A D 

F A D 

F A D 

7 F A D 

• F A D 

8 A D 

IO , A D 

N. fftO"\t 
a carDco 

RRMA ca ~ONISTA 

Menaro d i 
Iro nnnt 

Dotl.nono 
lOOl<. 

affìdamcn.lo 
figh 

ti ptRCENTUALE UL nAlORl DE TRAZIONE PtR fAMIGliE CON ALMENO 4 rlGu 12 NUM1RO fIGli RE5IDENTI AlnSnRQ A CARICO DEl CONTRIBUENTE 

Reddilo dominic.le TilolO Reddilo agrario 

RA1 .00 .00 

RA2 .00 .00 

RA3 ,00 .00 

RA4 .00 .00 

RA5 .00 .00 

RA8 .00 ,00 

RA7 .00 .00 

RA8 .00 .00 

RA9 .00 .00 

RA10 .00 ,00 

giorni . anone I a • o (_ c-_ 
in rogime vincoUshco ..... - • .-- l'I 

• • 
.00 

.00 

.00 

.00 

.00 

.00 

.00 

.00 

.00 

.00 

RA 11 Sommore gli importi di col. 9 o col, 10 del rlglli d. RA 1 • RA 1 O; riport.re i tOlali noi rigo RH1 col. 5 TOTAU 
C·) o. comp~lato pct' j tOI'i modelli ptodi'fKKli w fogli , ingoU. ovvero su tnOCtull mcccanogrllhc. a !tllm ... conlinuot. 
( •• , Batrato CI C.'WJCIa so toi trllllM dello -.141no torrono o della Slcna unita 'nvnolull&fo dol ngo ptoct'donto. 

3 

o ntlnlcae Im::n~~~:no Imponibilo 
IO 

.00 .00 

.00 .00 

.00 .00 

.00 .00 

.00 00 

.00 00 

.00 00 

.00 .00 

.00 .00 

.00 .00 

.00 .00 
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UltU.o 

CODICE FISCALE 

IG R N S L V 8 4 B 4 4 L 2 1 9 NI 
REDDITI 

QUADRO RB - Redditi dei fabbricati 
QUADRO RC - Redditi di lavoro dipendente 

............ 
-"" .............. 

Mod. N. 

QUADRO RB 
REDDITI DEI 
FABBRICATI 

~~~ __ .~1~9~7~.00~ __ ~'~0~9~ __ ~'~3~6=5~~·~3~3~,~3~3~0 
CEXIlARE SECCA 

-g 
... SezIono I 
g Reddlll dcI f.bbloc.ll 
~ TassaZione ordinare:. Q 

N Cedolare secca 

... 
~ hcllAi I fDbbtte4l i d 'mloro 

g da inctudOfO noi Ouadro Al 
'C 

~ 
Jl 
. !! 
> 
ci. 
ci. 
Ili 

e 
"" :I: 
U 
U 
::::I 
N 

i Imposla cedol4ro ,"",co 

,., 
l 

RIII 

~_ c- c... eo-- Cod>co ICI ........ 
C4nCM c:. Ioc.ollOnO p.tcoe.\ ,.... ,., Comuno per il 2011 

, .00'· t.219 ,. 3 9 .00 
LStilillO 

927.00 /02 
Co<I"" -- .00 

Ulilìuo 

9'0'''' 

, 365 
CocIC<! 

Camuno 

t219 
giorni 

,. 
'33,330 
ICI dowl4 
.... il 2011 

216.00 
t'ouo,so 

.... conI ..... 

11m CocI"' • .-
285 .00 

c""""" 
di Ioc.IIriono 

/09 
4d~ ~ 

partitol.i tION (") , . 
, 365 

Co<Ieo 
ComUllO 

• 33,330 
ICI""wt. 
.... " 2011 

.00 

.00 

.00 

UtiU .lO 

/09 

Ca'" ~ 
p.artJt.oWi ,.".1°, 

1 • 

Utitiuo 

b297 
9"""' 

, 365 
Co<Ico 

Comune> 

b297 

l. 

'. 

,. 

66.00 _ _ Wl 

""'uno .... 
'33,330 
ICt doYUtII 
..... 2011 

21.00 

IC'","""" 
pet ,120" 

.00 

~ Co<I~~oC-.------~c~~~OO~------~Co~~--~~------~~~·~--------~IC~'~~~~-----c.... ClIIOc411Oft) pat1col1t1 oc- c·, Cornuno pct d 2011 , . IO .00 .00 
~D Somm.:lIo imjIotti d i col. 11 . 13 e 14 righi da R81 • R86 TOTALE IUPONIBlU 

~I 
.00 

_IO 
e~owccal9% 

• .00 
tvooLwo \OCC4 fhuflanto dal Mod. 73012012 

uanlftlt.l dal \O\tltuto fimbcts.at. CI&J sostituto cr~o compMS&tO F24 lMU 
• 9 

.00 .00 .00 

.00 

" 66.00 

IMPONIBlL( 

412.00 

IMPONIBlL( 
tnWltiono ordInAria 

95.00 

IMPONIBlU 

30.00 

c-o ...... 
1/ 

Codo'aro 
"""'0 
1/ 

1/ 

CocIGt .. O 

MCCO 

1/ 

" .00 

","POHlBUE 
cf.'doWe S4!CU 21% 

" .00 

IMPONIBILE 
codolato \OtCA 2'% 

" .00 

IMPONIBILE 
cll'ldol&rcwcu 21% 

1) 

.00 

IW'ONIBlU c-. ""PONl8ILE 
tnWflQnO ar4olW1oI KICC.a C4'CIoIatlt 'K'CU 21% 

.00 .00 

IW'OHllIIlt c-. ","PONIBlL( 
'ftYl~ orcs-n... tce:c..I cOCloWct 'K'Cca 21 % 1. 'J .00 .00 

603 .00 
., 

.00 

.00 .00 

IO .00 i Seziono Il 

§ D.allrelalovi ai conlraul 

N. di llgO Mod. N 0. ... 
[strem, a, rOS'!tr.zlCnO dCi contIano 

so;lO Numero o sottCl"lWl'lOlO COChcu unlClO 
Con1l4Ul non 

_loIi03000 
Amo d i 

prn..mI.!l'1ICt'IO dlCtl. tCI 

il 
CI 

N 

d i 1oca.lone • comodOlO 
RIIII 

1822 

- 1821 

.00 

IMPONUlIlI 
codOlMc ~ca 1~ 

.00 

IMPONIBIlE 
c.cdDIlIIll socc. 19% 

.00 

.00 

IMPONl8lL( 
«"CSDWo KCc.I 19'1(. 

.00 

'''PONUlILE 
CC'IOOIarO'K'CQ 19% 

.00 

.00 
(etc!dl:.'nu ac:c.onto mdoW~ 
'SCCC. corr.pemata mod , , 2. 

.00 

.00 

~ ~~~~~~~----~~=-~----~~--r---------------~~--~--~----~~-r----------------------------------~----~;--------------------_ QUADRO Re Rei TlpoIogiB reddllo IndelermiR3l0!0olcrmlnalo Redditi .OO 

~ REDDITI lIC2 .00 
~ DI LAVORO ReI 
~ .00 
O DIPENDENTE "' .... goa ,'_''''i ....... _ Premi goa .. _, ... i ad....,... Impa". Sou.tut"'. ...,....i ." . SI. Camm.J 6 Tu. ( .... "'0 2SS WO 20121 
C E ASSIMILATI INCRUI[NTO .. d""" (Pllnla 251 CUO 20121 ........ , ... (Punto 251 CUO 20121 (Punto 2S2 cuo 20121 ~_"'., Non, ...,.,... •• 1\"'9. ""P. """.'''0 
ti PAODUnaVITA' , l 

.§ "-'ono I RCf .00 .00 .00 1 ~ (c:ompaa.ro toIo bP,1Olt; o ,otttrlCa ~ ... ~ aa~\OW~ PI_ft~1M'" UI"WI~"''''''-_ 
~ Reddllì di t.1VOfO noe cn.i pov~1 bn. 0rG lIIiIp ~ es. n1lO99'1"'. a tft1oUO'W or~ ... ~It.e aQ 1IIpOW .. -'l .. I .... 

l dipendente e ass;mdllii nollO rw.,,'lCIf\Il 6 " .00 ~ ,00 

Sommare: 
-: AC5 ReI - RC2. RC3. RC4 col . 8 • I_e imporlO III Re4 col. 1 e Re4 Cot. 9) 
~ RipoftMo in RNI COl. !; IdI CUI L.S.U. 

IO 

.00 

.00 

.00 
[c~o di imposta sowtul.va 

Uant'ftolU cio vt'IrYta 

.00 

.00 ) TOTALE / .00 
~ ReI Periodo di 'ovoro (SiOtni per i quaU spellano le deuazi<onij Lavoro d'pendenle PenSione 

ti ==~~~------==~----~~-----r----------------------------~~~~--~~~~~-------------------------u SezIono Il RC1 Assegno dci Coniuge Redditi j 7 2 5 9 3 .00 
Altri rccldlll as~mdatl ACI 
a quctb dI lavoro .00 
dopendente ReI Sommato gli imponi da Re7 a Re8; riportare U IIlIaIo BI rigo RNI col. 5 TOTALE 

SezIono III 
RllonulO IRPEF o 
addillOlllIt regionale 
o tomUJlll!e au'IRPEF 

SezIono IV 
Rilenule per laVOfI 
socialmente Ulch 

SozIonoV 
""'sonate iÌC"'Oll •. 
difesa. SOCCot$O 

Seziono VI 
Allri dali 

ACl D 

AltcnAO (Rf'lf 
(punto ~ Od CUD 2012 

o Re" colt:n'Y 11) 

24433 .00 
Rei l RltCf1UIO per lavori socIalmenle uti~ 

Rei 2 Addizionalo region.lo aU 'IRPEF 

-add&zGn&b r~ 
(punto 6 .... CUO 20121 

1256 .00 

R4:~acc:ontO 
MIc1qilaM'o CCInU\4lo 20' 1 
(punUl IO .... CUO 20'21 

44.00 

Ritenuto M'do 
.tcEuO\lto ~ 2011 
(punto Il .... ClIO 20 111 

102 .00 

ReU Douazione "conosciula 01 pc1sonale del compano iÌCUfella. dif~ • soccorso (punto 118 dci CUD 2012) 

Rei. Dali conulbulo di solidarietà :.0:: ~~~.::a:,~~:'°è\ro1òrn 
l 

.00 

4 

72593 .00 
"",""",,&CC<lI1IO 

acldrtionl'" ccmunaIC 2012 
(punto 13 ... ClIO 20'21 

44.00 
.00 
.00 

.00 
Contributo d. sobdatlC-ta t,auonuto 

(!'unro 1]6 CUD 2012' 

.00 



GARSILOl GARNERO SILVIA 
PERIODO DI IMPOSTA 2011 

QUADRORN 
IRPEF 

CODICE FISCALE 

IGRNSLV84B44L219N 

REDDITI 
QUADRO RN - Determinazione dell' IRPEF 

AfDOITO 
COMI'USSIVO 

., .. 
.,.."'JD"UIol- I

-

74643,00 
RN2 Deduzlono per abilazlone principale 

RH3 Oneri deducibili 

I pGf I COf1"IUtD 

cficuiai~Af . RGoRH 

• ,00 

m....., .... 
'JCnO in SOCJCtA ,.., OJ*' .lfWO 

,00 • 885,00 
.00 
,00 

RN4 REDDITO IMPONIBILE (RN, col. 5 .. RN1 col. 2 ' RN' col. 3 . RNZ • RN3; indicato z ... o se Il .lwItalO Il negativol 

RN5 IMPOSTA LORDA 

RN7 DOllazlono pe. tigli. carico 

RH8 Ulteriore detrazione per f'9li a c.1.,co 

RHI Datraziono pet altri tamillati a carico 

RHl0 DotraZlono pc!t reddili di lavoro d"",""""te 

RHll Detraziono pet reddlU di ponsIona 

RH12 Detruiono per redditi assimilali a quelli di lovoto d,pendento o albI redd,U 

RH13 TOTALE DETRAZIONI PER CARICHI 01 FAMIGLIA E LAVORO (somma del righi da RN6 a RN12) 

Dalraziono canoni 
RH14 di Iocaziono , 

(Sol. V del quadro AP) 

Totale dotraltone 

.00 

credilO residuo da rlPCJflare 
al rigo RN29 col. 2 

,00 

RH15 Ootraziono per oneri Indicati noUa Sei . I dol quac!lo RP (19% dell'importo di rigo RP201 

RH18 Dabazlone pc!t speso indicate nolla SeI. III·A del quadro RP (41 % dell'imporlo di "go RP48) 

RH17 Dotrarlono per speso indicato noli. Sei. III,A del quadro RP (36% doll'importo di rigo RP49) 

RH19 Dotrazlono pet gli onori di cui all.:l SeI. IV dol quadro RP (55% dell'impatto dI rigo RP651 

RN20 Dobaziono pet g6 onorI cio cui alla SOl. VI del quadro RP 

RN2 t Debaliono Ilconosciula al petsonalo del comparto sicureua, difesa e soccorso (rigo RC 131 

RH22 TOTME DETRAZIONI O'IMPOSTA (RN13 .. RN1. col. 3 .. somma dei righi di RN15. RN21) 

RN23 Oellazlono spese sanllarie pelr detorminalO patologlo (19% dell'Impatto di colonna 1 rigo RP11 

RH24 
c-:ao .. _ RiacqulslO prima casa 
C'- .... _~ , 

lnacmonto occupaztone 

,00 

.00 

.00 

.00 

.00 

.00 

.00 

,00 

.00 

.00 

,00 

.00 

,00 

.00 

.00 

Med ... .,oni 

,00 .00 ,00 ,00 

RN26 TOTALE ALTRE DETRAZIONI E CREDITI D'IMPOSTA (somma dei righl RN23 o RN24) 

RH28 IMPOSTA NETTA (RN5 ' RN22 • RN25; Indicare ... 0 se il risult.IO è negallvol 

RN27 Crodilo d'Imposta por allrl immobili· Sisma Abruzzo 

RH28 CredrlO d' imposta per abitaZlOno principale, Sisma Abruzzo 

RH29 Croclnl residui per dOli azioni incapienti 

Credili d'imposlll per roddlti prodOtti aU'eslero 
RH30 

(di cui derivanti da imposte rogurative 

RH31 Credili d'Imposta 

RH32 RITENUTE TOTALI 
di cui ritenulo sospeso 

,00 

.00 

.00 

(di cui ullerloro dellazlano pet "!Ili .00 l 

,00 ) .00 
Fondi comuni Allri credIli d'imposI. 

,00 .00 
di cui allIO rilenUlo subile di cui rilenuto arI. 5 non utdizzale 

,00 ,00 
RH33 DIFFERENZA (RN26· RN27 ' RN28 ' RN29 col Z . RN30 col . 2 • RN31 col. 1 . RN31 col. 2 + RN32 col. 3 • RN32 col . 4) 

se Ialo importo O negativo indica,o l'importo preceduto dii segno meno 

RH34 Crediti d 'imposta pet le improw e I lal/otalori autonomI .00 
RH35 ECCEDENZA D'IMPOSTA RISULTANTE DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE 

di cui credilO ICI 73012011 

,00 
RH38 ECCEDENZA D' IMPOSTA RISULTANTE DAlLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE COMPENSATA NEL MOD. F24 
.. - - .-- --. -. - -·- .- - - -diCui ree~o '" 

RH37 ACCOlITI dI CUI acconti sospesi .imposi. 50S ~ullVa 

,00 ,00 
RH38 Rostlluzlono bonus Bonus Incap:emi ' 

RH39 Importi rimborsa li del sostitUIO por _ •• ioni incapiontl 

Irpof U b'at1tfW:te o 
RN40 da ._._ ....... 

da' Mod. 73012012 

TrallOnulO dal sostituto 

,00 

·----cd"', 'Cui """,",I fuoriusco .. ' --EcCedenza .-- .--
dI cui acconti ceduti dal rog:me compensata in r2 • 

.00 
,00 Bonus famiglIa • 

U~eriore detraZiOne pc!t figli 

,00 
c,oeto compcm.ato CM 

Mcd. F24 P" I ~i tMU 

,00 

• 
.00 ,00 

,00 
Detrazcono canoni Iocaliona 

,00 
Rimborsato dal s.ostituto 

,00 
Determinazione RN41 IMPOSTA A DE81TO 

dell'imposta RN42 IMPOSTA A CREDITO 

RESIDUO DElLE DETRAZIONI E DEI CREDITI D'IMPOSTA 

RN43 ROSIduo RN23 

Residuo RN24, col. 3 • 

,00 

,00 
Residuo RN24 , coi . 1 ' 

Rosiduo RN24, coi. 4 

6 

,00 

,00 

Residuo RN24, col . 2 • 

Rosiduo RN28 

74643,00 

74643 .00 
25274 .00 

,00 

,00 

.00 

25274,00 

.00 

24433 .00 

841.00 

.00 
,00 

102,00 

739.00 
.00 

,00 
,00 



GARSIL01 GARNERO SILVIA 
PERIODO D'IMPOSTA 2011 

CODICE FISCALE 

lG R N S L V 8 4 B 4 4 L 2 1 9 NI 
REDDITI 

QUADRO RV - Addizionale regionale e comunale all' IRPB= 
QUADRO CR - Crediti di imposta Mod. N. 

aUAbROFN 
... ~~LI 
( CCIIUMA;.IA!.L'.., 

SezIone I 
'6 .3 Addlllonalc 
o 'og>OMle .O·IRPEF 
o 
Q) 
ID 
N 

g 
c: 
.:: 
Q 
11'1 

.!2 

AV1 

AV2 

AVI! 

AVe 

REDDITO IMPONIBILE 

ADDIZIONALE REGIONALE ALL'IRPEF DOVUTA 

ADDIZIONALE REGIONAlE AU'IRPEF TRATTENUTA O VERSATA 
, 

(cii cui alUe tr.uenule .00 , 

ECCEDENZA 01 ADDIZIONALE REGIONALE ALL'IRPEF RISULTANTE 
DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE (RX2 col . 4 Mod. UNICO 20", 

(di cui sospesa 

Cod. Regione di cu' aedllo ICI 730 2011 

ECCEDENZA D'ADDIZIONAlE REGIONALE ALL'IRPH RISULtANTE DALLA PRICEOENTE DICHIARAZIONE COMPENSATA NllMOD F24 --- TrauenulO dal sostituto .".U_'.Ga!,..oor ... 
~._Uod 'lO'ID" 

.00 

Croct.ito tompC!ftWto c.on 
Mod. '24 per • WfWIIn'tmti IMU Rimbor .... to dal sostllulo 

.00 

> RV7 ADDIZIONALE REGIONALE ALL'lRPEr A DEBITO 

74643 .00 
1291D<! 

.00 , 1256.00 

.00 .00 
00 

.00 

35.00 
• AVe ADDIZIONAlE REGIONALE All'lRPEr A CREDITO .00 
~ ~~~~----~-------~------------~----~~~~~~~-----------------------------------------------------------~~~ ! SezIone II-A AVe ALIQUOTA DELL'ADDIZIONALE COMUNALE DElIBERATA DAL COMUNE (vedere isUuzionìl O , 2 
E Ad41l1Clla1e 
.., comunale all'lRPEr 
:I: 
U 
U 
::l 
N 

AV1D ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF OOVUTA 

ADDIZIONALE COMUNALE ALL' lRPEr TRATTENUTA O VERSATA 

AVl1 RC' 146 .00 730/2011 l 

alUQ uattenute • 

AV12 ECCEDENZA DI ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF RISULTANTt 
DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE (RX3 col . 4 Mod. UNICO 201 " 

Agevolazioni 

14900 

.00 F24 J .00 

.00 (di cui .a.pesa , .00 , 146.00 
Cod. Comune di cu' aedllo ICI 730 2011 

__________________________________________________________________________________ ~.~oo~ ___________________ .. 00 

AV13 ECCIOENZA DI ADDIZIONAI[ COMUNALE AlL"RPEf R1SUlTAlII( DAlLA PRECEOENTl DlCH'ARAZIONE COMPENSATA NH MOD. f24 

Adau __ (~"~ 

RV14 c:.tr"_ .... dIi'~ 
Trauenulo dal 5CKlItuto 

.,...... ... Uao 'SCt1011 

AV16 ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF A DEBITO 

.00 

CtOltito eompam.alO con 
Mod . n .. per i wr'WnCtlti tMU Rimb0B4to dal .aslltuto 

.00 

.00 

.00 

3.00 
'E AV18 ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF A CREDITO .00 
i ~SozI~~o-n-O~II-~B~-----RV--1-7----------------------------------------------------~A~d~dl~'l~~-na-'l~e~c-om--u-na-'Ie--~lm-pon~~O-'I-,a-'lI~on--ul~o-o--v~---'I-O--------------------~~ 
.il 2012 trallenuta dal (da compilaoe in caso 
,., Acconlo addizionale >\pOlo''''' Imponibile AUquota Acconto dOW10 datolo d.lavoro d. dichiarazione integrativa, Acconto da ver~. 

l=~:u·IRPEF 74643 .00 0,2' 45 .00 
Amo 

CRBlITI D'IMPOSTA 1
11 QUADRO CR St.~ga~:'ero 

CRI 
;! SezIone l-A Imposta nolla 

et ~I rç&.dNi ... 0':'10 

~ d .~ .. P" roddlti 

~ prodOC.tl AR'MtOfO 

-e -... 
CRl 

CR3 

.00 

.00 

44 .00 
Reddito 0'''''0 ImpoSia oslera 

.00 .00 
Ciìldìto 1Itllinato di cui relativo 

nelle ptecedenll dlchlarazloni allo Siaio estero d. colonna 1 

.00 .00 

.00 .00 

.00 .00 

.00 .00 

.. 
'0 

.00 

RocIdilO comp!essivo 

.00 

Quota di impella Iord. 

.00 

.00 

00 

.00 

•• ~ .00.00.00 .00 
o ti CAl .00.00 '0 .00 

11 

1.00 
ImllD'la lorda 

.00 
fm~ta estOfO enllo a hmite 
della quala d·lmpost. ""da 

00 

.00 

.00 

.00 
.00 

.00 

~ :~~-w~~I-B~------------------------------~.OO~---A~nno----------------~·OO~---,ir.o~i.~~~~~. T'T'~"'~lr.~i.~Ar·OO~~~----~~----~.~OO~----~C_.r=6$~ir.o~dG~m~"'~u~~~e~-·~OO~ 
Il .--one n'erlle aOo .lM50 anno Capionza neU'impOSta nolla nell. proscnte "",,,,.,a,.one l =:7";:::'" CR5 .00 .00 .00 

rodclGCI prodotti all'MIOIO CR8 

a =-~~~----~~--------------------------------------~~~--------------~.oo=-~~----~~~--.=oo~--______________ ~.oo~ 
: SezIone Il Re.iduo precedONO dll:hlazanono C'edilO anno 2011 cii cui compeJlSo1to nel Med. r24 
C Pr .... ca ... ....",. CR7 CredilO d·ìmllD't. per illIOCquislo dclla pnma casa 
~ non pcfc:epltà .00 .00 .00 
8 .00 

~~~----------------------------------------------------------------------------------------~----------------~----------------------------~=-
CM CredilO d·'mllD'ta pe< canoni non pe<cePlti 

SozIono III ROliduo procedenlO dlcll'.ralion. cii cui compensalo nel Mod. r24 
Oocr'lo d'jmpostll CR8 
n::rcH1'Of\tO OCC!oCP4lIOnn 

SezIone rv 
Crodi.o d ' lmpcm.t 
por Immc.ltlf.la colpiti 

4&1 ~ '" Atwuua 

SozIone Vi 

CR1 o AbitazIOne 
ptinclpole 1 

CR11 ~III 

c._o .'''''P'''U CR13 
CIU mochaìuoni 

SezIono VII 
AlViaIl'd4Id·~I. CR14 

Im;resal 
prOIos"""", 

Codice 

.OD .00 

Codice rlKalo N. ,ola TelaIO aedilo Rcslcluo precedente diclli ... 1I0J1O 

.00 .00 .00 

CodAco r"""'e N. rata RalClaliono Totale aedito Rala annuale 

.00 .00 

Somtn3 ,oullcgrata R~ precedente dic"""aliono Cr ..... 10 alino 2011 dI cui compensato nel Mod F24 

.00 .00 .00 .00 
Residuo precedenle diclll ... ziono Cr ..... to anno 2011 dI CUI compeM410 nel Mod r24 

.00 .00 .00 

Residuo ptecedonle dichl., .. lone C'edito di clSi compensato nel Mod. F24 CredilO ,esicluo 

.00 .00 .00 .00 
7 



. . GARSIL01 GARNERO SILVIA 

SezIone I 
Dal. dell. sociela. 
DSSOCt..11,Onc. 

Impresa tamah4lc. RH1 

~ AZIenda conIugale o 
~ GEIE 
O 
O 
CI 
cD 
N 

g RH2 

<: 
.!! 
'O 
VI 
.!i 
> 

RH3 
<i 
ci. 
vi 

E ... 
::r 

RH4 U 
U 
::I 
N 

SezIone Il 
Dal. dolla socoela 
pnrtecipata m regime 
di tr 3spArenla 

RH5 

'E 

I ,.. 
RH8 l 

1 SezIone III RH7 
Doleomlnarìone 

" RH8 
N ool.oddllo .. RH9 
O D&I. comuni 

~ . n .. Wl . I ud a!lll 1001' . U 
RH10 

~ RH11 .., 
~ 

RH12 

o RH13 

l e RH14 

l RH16 

'il RH18 

CODICE FISCALE 

IG R N S L V 8 4 B 
R8)DITI 
QUADRO RH 
Redditi di partecipazione 
in socletè di persone ed assimilale 

Codice rl"5C4kt toelDt.a o ."\OC1oN1UIO partocrp&u T"", 01010'" di p.tttOC!p&l1lOnO 

05134740017 1 10 % 
Quota tO(td . tGCJQU non CIpOfatcvo Quou riteftAe d ' ac:c:onto 0u0.1. Cloct.tI d '~ 

• • '0 

885.00 .00 .00 

% 

IO 

,00 ,00 .00 

% 

.00 ,00 .00 

% 

.00 .00 .00 

Coda nteakt toCiOta patllOC.lpa'. 
OUO .... _~iono 

% 
Quoc.a rodd . toCiolo non oporGttvo Ouota ritenute d 'acçonto 0u0t.I ClocIet! cflmpO\l.a 

• '0 

.00 .00 ,00 
Quot. occOdenlol Quota .xconti 
Il IO 

.00 ,00 

% .. 
,00 ,00 ,00 

" 
.00 .00 

4 

ReddlU di partecipaicone in sociata esercenti altlvit3 d 'lmpresa (Reddilo minimo 

PCfdlle di partoclpazlono in soclata esercenll altlvila d' lmpreS4 In conl.""". ord'naria 

OifrUfOnlO tra rigo An7 o AttO Iw negathlo indicaro ,eroJ (Potdlto non compam.ato da tontabll .. t& OfdinovUi 

Peodlte d ' lmpooOB In conlabllila OIdinarla 

Oifleoenza Ira rigo RH9 o RH10 

P",dilO d ' lmpoe5a di HelCili precedenli 

Peodilo d i partecipaZiOne in imprOSll In conlabiUla semptillc.ola 

Totalo rPddJto Co pctd:b) lIh perlDC.II',Uiona in ~ ~I 

"UN\Ib 4 ' lmpOW er.porwo Col» impOrtO no' rigo RH'. (Pcfd."tG non com;K'ftMw CII c.o:na.at:.t. ... ~if'.::.bI 

Redditi (o pelC!.IO) di partocipazìone in associazioni Ira 'rt"1i e plOIM5ÌCmlÌ 

PudilO di "'VOtO autonomo d. esercizi precedenti 

PERIODO D'IMPOSTA 2011 

4 L 2 1 

Mod. N. 

Pade" R_ 
Qucq tl!'ctcllto Co pt'I'aAJ ill imitato dct (CfTC'f'It Dolo ...... 

1447 .00 
Rientro d.&ll' "'"'0 C)uob ClnCf" dctt&lblli 

" 
.00 

.00 
., 

,00 

.00 

" 
.00 

.00 

" 
.00 

Pelo .. 
Ouola .oddito (o pet'dl1.1 IIIIfTllt4tO 

,00 
Qyota ~o npo\I. fll ...... \ •• _ Quoti 0N.'f' det:tllOtll 

Il 

.00 .00 

,00 

" " ,00 ,00 

885 .00 ) 1447 ,00 

.00 

.00 )' 1447 ,00 

.00 

1447 .00 

.00 

.00 

.00 ) 1447 ,00 

,00 

,00 
G RH17 @ TOlale _dllo (o peodlta) d. paneeipazione in associ3liORi Ira an"u o professionisU (riportare tale impano neI'iga RNI) .00 

i RH18 TOlare .eddilO di partoc'pazione in sociela semplICI (riportare tale Impano nel rigo RNI) .00 

SezIona IV RH19 TOlal" rltenulo d 'occonlO .00 
Riopilogo Croditi d'itnpo",. 

RH20 TOlal" c.edill d·lmpost. )Ui fondi comuni di tnYosUm01\.ta 

.00 .00 

RH21 Totalo Grad,to per imposte oSIMO ante opzione .00 

RH22 TOl4to oneri dOlr4iblfi .00 ----- -
RH23 TOlale eccedenza .00 

RH24 T 01410 Acconti .00 


